
Michaela N. (Redliška) ID 49312 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 11:02

PODMÍNKY PRODEJE
Milé nastávající maminky a již maminky,
 jsem velice ráda, že se Vás moje věci zaujaly a máte zájem si je koupit.

  Pokud si nebudete jisti, věcičky vám ráda přeměřím a zodpovím případné dotazy.
  Čekám 24hod na vaše vyjádření,zda chcete věc rezervovat!!Poté dávám možnost dalšímu zájemci!!

  Vámi vybrané věcičky rezervuji po dobu jednoho týdne, pokud se nedohodneme jinak.Jestli že si nákup rozmyslíte, dejte mi
prosím vědět, není problém ho zrušit.

  Prosím uvádějte u objednávky adresu.

  Balíčky posílám většinou DEN PO PŘIPSÁNÍ PENĚZ NA MŮJ ÚČET.

  Zboží předávám buď osobně, na dobírku(poštovné dle ceníku české pošty) nebo zasílám po připsání dohodnuté částky na
účet - PROSÍM UVÁDĚJTE PŘI PŘEVODU PENĚZ SVÉ JMÉNO, nebo ID !!!!!

  Ceny jsou uvedené bez poštovného!!

  Balné a další náklady si neúčtuji.

  Maminky , budu moc ráda, když mi dáte vědět, jak se věcičky líbily.

  S pozdravem Míša

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

